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Enkel fråga till Helene Sandberg (S) – om Lokalförsörjningsnämndens underskott  
 

På Lokalförsörjningsnämndens nämndmöte den 10 december, redovisas ett prognosticerat 

underskott motsvarande ca 25 miljoner kronor. Det är väldigt mycket pengar, som skulle kunna gjort 

stor nytta på annat håll i den kommunala verksamheten. Till exempel kunde de använts för 

personalsatsningar i förskolan, investeringar för tryggare och säkrare gatumiljöer eller någon annan 

viktig service till boråsarna.  

Moderaterna och Kristdemokraterna i Lokalförsörjningsnämnden lade tillsammans ett yrkande för 

att komma till rätta med situationen. De föreslog att förvaltningschefen skulle ta fram en åtgärdsplan 

för en ekonomi i balans, så att nämnden gör sitt för att följa Kommunallagens balanskrav. Det 

röstade de styrande partierna nej till.  

Inte heller tidigare under året har nämnden vidtagit några nämnvärda åtgärder för att komma till 

rätta med underskotten. I den delårsrapport för nämnderna som lades fram till Kommunfullmäktige i 

november står det skrivet: ”Kommunstyrelsen noterar att Lokalförsörjningsnämnden godkänner 

budgetprognosen med en årsavvikelse på -16,5 mnkr. Det framgår inte om nämnden kommer att 

besluta om en åtgärdsplan eller andra korrigerande åtgärder med anledning av det prognostiserade 

underskottet enligt Borås stads ekonomistyrningsprinciper.” 

 

I en genomgång i Borås Tidning (3/10) kan vi läsa att nämnden i sitt bestånd under året haft 40 

lokaler outhyrda till en kostnad motsvarande 14 miljoner kronor. Lokaler står tomma, skattepengar 

slösas och de styrande partier i nämnden agerar som om inget hänt.  

Hittills verkar den enda rimliga tolkningen vara att ordförande i nämnden anser att nämndens stora 

underskott är acceptabelt och att kraven på en ekonomi i balans inte är något att bry sig om.  

Med följande frågor vill jag dock ge Helene Sandberg en ärlig chans att bevisa motsatsen.  

 

Mina frågor lyder:  

- Anser du att Lokalförsörjningsnämnden också ska följa kraven på en ekonomi i balans?  

- Vad är anledningen till att du som ordförande under året inte lagt fram några förslag för att 

nämnden ska nå en ekonomi i balans?  

- Avser du framöver vidta några åtgärder för att komma till rätta med nämndens underskott, i 

sådana fall vilka?  

 

Annette Carlson (M) 

Kommunalråd i opposition  


